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صفحه 4

قائم مقام رئیس سازمان جهاد کشاورزی
 استان فارس خبر داد:

فارس رتبه اول تولید 
خرما در کشور

دبیر جامعه انجمن های اسلامی 
اصناف و بازاریان استان فارس 

تأکید کرد:

پرشور  مشارکت 

بازاریان در 

انتخابات

صفحه 8

در ارزیابی سالیانه ستاد اقامه نماز از دستگاه های اجرایی در خصوص انجام 
فعالیت های فرهنگی حوزه نماز، از اداره کل تأمین اجتماعی فارس تقدیر 
شــد. به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تأمین اجتماعی 
استان فارس، در ارزیابی سالیانه ستاد اقامه نماز از دستگاه های اجرایی در 
خصوص انجام فعالیت های فرهنگی حوزه نماز، از اداره کل تأمین اجتماعی 
فارس تقدیر شد. حجت الاسلام و المسلمین علی سقاچی دبیر ستاد اقامه 
نماز استان فارس با حضور در شورای اقامه نماز اداره کل تأمین اجتماعی 
فارس، نمــاز را اولین توصیه خداوند متعال به پیامبران و آخرین وصیت 
اولیای الهی به بندگان برشمرد و بر تأثیر حضور مدیران در نماز جماعت 
در جهت تشویق و ترغیب کارکنان در اقامه این فریضه الهی تأکید نمود. 
ایرج نادری مدیرکل تأمین اجتماعی فارس نیز با اشــاره به رسالت مهم 
ســازمان تأمین اجتماعی در خدمت رسانی به مردم، بیان داشت: در این 
اداره کل مأموریت هــای تخصصی و ســازمانی مانع توجه به فعالیت های 
فرهنگی نگردیده اســت. در پایان با اهــدای لوح، از فعالیت های اداره کل 
تأمین اجتماعی فارس جهت »کسب رتبه شایسته تقدیر در سال ۱۴۰۱« 

با اهدای لوح تقدیر به عمل آمد. 

تقدیر از فعالیت های تأمین اجتماعی فارس 
در حوزه اقامه نماز 

شهردار منطقه ۲ شیراز عنوان کرد:

عمل به مسئولیت های اجتماعی به موازات خدمات عمرانی

شــهردار منطقه ۲ شیراز بر انجام مســئولیت های اجتماعی به موازات ارائه خدمات عمرانی به 
شهروندان سومین حرم اهل بیت)ع( تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، 
محمد مقدس زاده در بازدید از بیمارســتان قلب الزهرا)س( که با همراهی نایب رئیس شــورای 
اسلامی شهر انجام شــد، گفت: کادر درمان کارنامه درخشانی در تاریخ پربرکت ایران اسلامی 
دارند. محمدتقی تذروی نایب رئیس و ناظر شــورای اسلامی در منطقه ۲، با تبریک فرارسیدن 
ماه پیروزی انقلاب اسلامی بیان داشت: مجاهدت های کادر درمان در روزهای پیروزی انقلاب، 
دوران جنگ تحمیلی، ایام سخت کرونا و همه ایامی که با ایثارگری به خدمت مشغول بوده اند، 
فراموش نخواهد شــد. شــهردار منطقه ۲ با بیان اینکه جهاد تبیین در مسئله حجاب و عفاف 
و بزرگداشــت مقام زن همواره موردتأکید شــهردار کلان شهر شیراز است، اظهار داشت: بانوان 
پاک دامــن ایرانی نقــش ارزنده ای در تحکیم بنیان خانواده دارند و از آنها به عنوان اســوه های 
مقاومت یاد می شــود. بر اساس این گزارش، گفتنی است در این بازدید از زحمات بانوان شاغل 
در بیمارســتان قلب الزهرا)س( و شهرداری منطقه ۲ با اهدای گل، شال و روسری قدردانی به 

عمل آمد. 

صفحه 2

شهردار صدرا: بودجه سال آینده ۱۵هزار میلیارد ریال تدوین و تقدیم شورای اسلامی شهر شد

اهتمام صدرا
برای توسعه متوازن

ششمین جشنواره خوش حسابی عوارض سال 1401 کلان شهر شیراز برگزار شد

قدردانی شیراز 

وندان از مشارکت شهر

اسدی، شهردار کلان شهر شیراز: شهرداری فقط با مشارکت مردم اداره می شود و 
هیچ اعتباری از خزانه دولت و درآمدهای نفتی دریافت نمی کنیم

پارسایی: 
در راستای ارتقای شفافیت و 

انضباط مالی تلاش داریم
صفحه 3

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

توسعه رینگ های آب رسانی شیراز
مدیرعامل آبفا شیراز گفت: رینگ آب رسانی شهر شیراز در فاز اول حدود ۷۵ کیلومتر می باشد که تاکنون 
۷.۷ کیلومتر آن اجرا شــده است. وی با اشاره به اجرای ۷.۷ کیلومتر )۷۷۰۰ متر( رینگ آب رسانی افزود: 
تاکنــون ۴.۲ کیلومتــر از مخزن معالی آباد تا مخزن دراک در شــیراز و 3.۵ کیلومتــر از مخزن ۲۰هزار 
مترمکعبی تعادلی تا میدان نشاط در صدرا اجرا شده است. بهمن بهروزی اذعان داشت: ۴.۲ کیلومتر این 
پروژه با لوله ســایز ۱۰۰۰ میلی متر جی آر پی و  3.۵  کیلومتر با سایز 6۰۰ میلی متر فولادی انجام شده 
است . مدیرعامل آبفا شیراز ابراز داشت: در مجموع مطابق با مطالعات مشاور، ۱۸۷ کیلومتر رینگ آب رسانی 
شهر شیراز و صدرا تصویب شده است. این مقام مسئول گفت: کل پروژه تا تکمیل به ارزش 3۰۰میلیارد 

تومان در دستور کار قرار گرفته است.


